
РОС С ИЙС К А Я   ФЕ Д Е РАЦИЯ  

Б Е Л Г ОРОД СКА Я  ОБ Л А С Т Ь  

 
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 июня  2014  года                                                                  №  6/55 
 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ивнянского 

района от 24 декабря 2013 года № 3/27 

«Об определении полномочий 

органов местного самоуправления в 

сфере закупок товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд 

Ивнянского района и утверждении 

Порядка взаимодействия заказчиков 

с уполномоченными органами» 

 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях 

совершенствования работы по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных 

учреждений района Муниципальный  совет  Ивнянского  района р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета 

Ивнянского района от 24 декабря 2013 года № 3/27 «Об определении 

полномочий органов местного самоуправления в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для муниципальных нужд Ивнянского района и утверждении 

Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченными органами»: 

- дополнить решение пунктом 13 следующего содержания: 

«Определить закрытое акционерное общество «Сбербанк-

автоматизированная система торгов» и общество с ограниченной 

ответственностью «РТС-Тендер» операторами электронных торговых 

площадок для осуществления закупок товаров, работ, услуг путем проведения 

электронных аукционов до даты начала функционирования операторов 

электронных площадок, прошедших отбор в соответствии с требованиями 



2 

 

части 4 статьи 59 Закона о контрактной системе»; 

- пункты 13, 14, 15, 16 считать соответственно пунктами 14, 15, 16, 17. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области www.ivnya-

rayon.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по  

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 
 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 

 

 

 

http://www.ivnya-rayon.ru/
http://www.ivnya-rayon.ru/

